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Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta on kokouksessaan 22.9.2022 hyväksynyt 
perusopetuksen vuosisuunnitelmat lukuvuodelle 2022 - 2023. 
 
Vuosisuunnitelman hyväksymisen jälkeen pääministerin kansliasta on tullut 
kaikille Suomen kuntajohtajille kirje, jossa pyydetään nimeämään kunnasta kaksi 
2012 syntynyttä lasta juhlavieraaksi valtakunnalliseen lasten itsenäisyyspäivän 
juhlaan, joka pidetään keskiviikkona 7.12.2022 Helsingin Säätytalolla. 
 
Kuhmo on päättänyt nimetä kaksi oppilasta juhlaan ja saattajaksi yhden 
opettajan. Oppilaat on arvottu niiden koululaisten joukosta, joiden huoltajat ovat 
antaneet suostumuksensa lapsensa mahdolliselle osallistumiselle juhlaan 
Helsingissä. Oppilaiden ja opettajan matkakulut korvataan. Juhlaan lähtevien 
oppilaiden huoltajilla on mahdollisuus lähteä mukaan omalla kustannuksella. 
Meno Helsinkiin tapahtuu lentäen Kajaanista ja paluu Kajaaniin junalla. Oppilaat 
ja opettajat saavat seuraavan päivän eli torstain 8.12.2022 vapaaksi, koska 
paluu Kuhmoon on varhain aamuyöllä torstaina 8.12.2022. 
 
Osallistuminen valtakunnalliseen lasten itsenäisyyspäivän juhlaan on koulun 
toimintaa, mistä johtuen se täytyy lisätä perusopetuksen vuosisuunnitelmaan. 
 
Yhtenäiskoulun rehtorin esitys 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä perusopetuksen 
vuosisuunnitelmaan lisäyksen kahden 4. luokan oppilaan ja yhden opettajan 
osallistumisesta valtakunnalliseen lasten itsenäisyyspäivän juhlaan Helsingissä 
keskiviikkona 7.12.2022. Matkaan lähtevillä oppilailla ja opettajalla torstai 
8.12.2022 on vapaapäivä. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Vilén Eila 
 

Päätösehdotus 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä perusopetuksen vuosisuunni-

telmaan lisäyksen kahden 4. luokan oppilaan ja yhden opettajan osallistumisesta 
valtakunnalliseen lasten itsenäisyyspäivän juhlaan Helsingissä keskiviikkona 
7.12.2022. Matkaan lähtevillä oppilailla ja opettajalla torstai 8.12.2022 on 
vapaapäivä. 
 
Asiantuntijana kuultiin yhtenäiskoulun rehtori Marjut Kyllöstä. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 

 
 


